秋大医総第 ７２０ 号
平成２１年 ７ 月 ３ 日

国 公 私 立 医 科 大 学 長
国公私立大学医学部長  殿
各 関 係 機 関 の 長

秋田大学大学院医学系研究科長
本 橋  豊（公印省略）

臨床腫瘍学講座特任助教候補者（がんプロフェッショナル養成プラン特任助教）
の公募期間延長について（依頼）

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて，本研究科では臨床腫瘍学講座において特任助教１名を公募しておりましたが，この

度下記のとおり公募期間を延長することとなりました。
つきましては，ご多忙中恐縮ではございますが，貴学（部）及び関連機関等に適任者がお

られましたら，下記によりご応募くださるよう周知方お願い申し上げます。

敬具

記

１．募集職種  特任助教１名（任期付）

２．職務内容

臨床腫瘍学講座におけるがんプロフェッショナル養成プラン（薬物療法医養成コース）
の研究指導及び臨床研修指導。

がん薬物療法に関する認定医，専門医などの資格の有無は問わないが，がん薬物療法
に関する一定の経験を有すること。

３．任期

採用日から平成２４年３月３１日まで

４． 提出書類

（１）履歴書………（様式１）
（２）業績目録……（様式２）
（３）これまでの研究の概要及び今後の抱負（Ａ４用紙１～２枚で形式自由）
（４）推薦書又は、推薦者の氏名及び連絡先
（５）主要な論文の別刷（コピー可）

５．提出期限

平成２１年８月３１日（月）１７時必着

６． 提出先

〒010-8543 秋田市本道一丁目１－１ 秋田大学医学系研究科・医学部総務課人事係
ＴＥＬ 018-884-6010  ＦＡＸ 018-834-8619

※郵送の場合は書留とし，封筒に「臨床腫瘍学講座特任助教応募書類在中」と朱書きに
より明記の上，郵送願います。

※提出書類の各様式等は，本研究科ホームページ（http://www.med.akita-u.ac.jp/）からダウ
ンロードできます。